REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshil Collaku”, Tel. 0800 9999, Pax. 042 228-516, Website: www . hidaa. gov.al

@ DEKLARATE r:;it‘g:;& Y
E INTERESAVE PRIVATE dheviti |9 01| |
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atésia S Mbiemri
IGLON KRISTOFOR -~ PECI
Funksioni - i - . "

DREJTOR I SHERBIMEVE JURIDIKE
Institucioni dhe adresa
MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE T RANSPORTIT

Data e emérimit né o : Data e dorézimit té
funksionin gé kryen L . deklaratés

16.07.2007 . 07.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04. 2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e ILarté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deldaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument NénSth‘i-H"ﬁ'/_,
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e vérteté. l - ///%'7 ] |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

istruar ose jo
deklarimit.

(Shtesa) [
- Blerje automjeti te ri tip Volk Passat. : .
;' erj¢ antomyett le i tip Volkswagen Fassal. 700.000 (shtatégind mijé) 100
'y -Burimi i blerjes jané; Katérgind mijé leké nga gjendja e ki
| méparshme kesh e té ardhurave dhe treqind mijé nga (€
ardhurat e krijuara gjatg vitit 2011. Bashkélidhur Kontrata.
{Pakéesim) (0 (zero) leké
)
: Kontraté dhurimi pér automjetin g€ kam pasur né pronési
tip Peugeot. ‘
Bashkélidhur Kontrata.
| 3 | (Pakésim)
- Nuk disponoj gjéndje kesh
L~
o ﬁh‘_“\_“\_
L >

Nése ky format Esht€ i pamjaftueshém, vazhdoni 1€
plotésoni né fotokopje té ti].

7 B Y A -
T¢ plotéscher ngo zvriari ’ “Periodik Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né
~ borde, komisione e gdo angazh:m ¢ veprimtari tjeter a
~ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe ferm,}et madhot
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo ,it'etit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhhk, statusi, objektin
e veprimtarisé s¢ pygamzat_e_s, funks:onm, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
_pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 ,
dhjetor t& vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

Té ardhura nga paga dhe shpérblime né€ Ministrin€ ¢ Punéve Publike
dhe Transportit. (T€ ardhura Neto)

T

983.390 (Néntégind ¢
tetédhjeté e tre mijé e treqind
e néniédhjeté) leke.

T¢ ardhura nga pjesmarrja né Bordin e Autoritetit t&€ Aviacionit Civil.
(T ardhura Neto)

262.296 (dyqind e
gjashtédhjeté e dy mijé e
dygind e néntedhjeté e
gjashté) leke.

%
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|

 Emri, Mblémri, Nénshkrimi

L/f b
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Nése ky formal éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né Tolokopje té tij.

Fé plotésohet nga zvriari
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- REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi, hvamarrje, detyrim pér studime efj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit té
deklarimit.

» T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, per
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnan#iax_’,f '_':’Sh'u_ma-'e shlyer nga - 'ijendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe t¢ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), ar.e. - deri né 31 dhjetor t€ vitit ng 31 dhjetor té vitit t&
~ kontratés dhe interesin-bazé. : ~ té deklarimit . deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal+  (me shifra dhe me fjal€) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. = ' - Principal+interes
_\\
|
\\\ !
\\\
\\

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
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T¢ plotésoher nge evitari “Periodil Tieior” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

Nr. Indeksi ’
né}LD‘KP’.

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2003, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Brunilda Tanush Pe¢i (Minarolli), bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ subjektit Iglon Kristofor Peci, Drejtor.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié 2. -0 Cets o ®
Y & o
qé nuk éshié e vérteté : ‘Z%/V’U’V‘ (/d& ; [251

Té plorésohel nga pjesétari i Jamiljes me pasuri veemas “Periadib- Vietor™ 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesen takuese g€ zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, Iikulditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
permdhen nga dek}arlmi i meparshem derz me 31 dh_;etor té vitit té de}darimlt

- Nr.

Pershknml-l pasurisé dhe burimi i kn}imlt:- L

Vlera me shifra dhe me fjalé

Piesa
né %

|
!
],
E

Nuk ka ndryshime nga deklarimi i meparshem

Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi

», w ef” P -
lﬁ}’uwuk L/\'){g\ /‘G gvm (ﬁéj,}/i_:(_,_z—_-_zr,
3 T

. Telefon urwat e celular

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ tij.

T¢ plotésoher nga pfesétari | families me pasuri vecmas

“Periodik b jetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; peér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 dhjetor (& vitit t& deklarimit,

NE rastet e zotérimit pasiv t¢ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésise, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé

té ardhura, emertimi i institucionit, i ﬁrgam'zateb apo i akfivitetit nga

ku jané signruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit puhhk, statusi,

objekti i veprimtarlse s€ organizatés, fnmksxom dhe/ose natyrae - Shuma e te ardhurave t€ krijuara,
- angazhimit nga deklarmu 1 meparshem deri né 31 thetor té vitit t6  né leké apo né valuté
deklarimit =~ L _ : (me shifra dhe me fjalé).
| Té ardhura nga Paga (Neto) } 793.160 (Shtatégind e HCHLEthE:t |

e tre mij¢ e njéqind e

' Shpérblim vietore ] 9.000 (Nénté mijé) Leké

(Te ardhura nga marrédhénjet e punés né Minisiring€ e Punéve (& Jashime) '

|
4

! |

DETYRIMET FINANCIARE W

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendil, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér 1€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti),nr.e =~ deri né 31 dhjetor té vxt:t né 31 dhjetor t€ vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit © deKklarimit

* Pér kredité bankare shumén totale (principal i ~(me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale}
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. . o __-Principal+interes

1
|
|
|
|

. Emri, Mbiemri, NénshKkrimi
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Té plotésotet nga pjesétari i famiijes me pasuri vegmas “PeriodikVjeror ™ 11






